



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2023 - PR

Processo Administrativo: **35/2023**Data do Processo: **10/04/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	UND	Folha de porta com 20 almofadas de um lado, de 08 madeira angelin pedra ou superior de 2,10x0.80x33 1. mm com fechadura externa stan ou superior com 3 dobradiças, com pintura cinza asfalto esmalte e colocação em perfeito funcionamento. - Folha de porta com 20 almofadas de um lado, de 08 madeira angelin pedra ou superior de 2,10x0.80x33 1. mm com fechadura externa stan ou superior com 3 dobradiças, com pintura cinza asfalto esmalte e colocação em perfeito funcionamento.	1.483,3300	11.866,64
2	20,000	UND	Folha de porta laminada de madeira angelin pedra 20 1 ou superior de 2,10x0.80x33 mm com fechadura externa stan ou superior com 3 dobradiças , com pintura cinza asfalto esmalte e colocação em perfeito funcionamento. - Folha de porta laminada de madeira angelin pedra 20 1 ou superior de 2,10x0.80x33 mm com fechadura externa stan ou superior com 3 dobradiças , com pintura cinza asfalto esmalte e colocação em perfeito funcionamento.	1.075,0000	21.500,00
3	120,000	UND	Prancha de madeira de eucalipto ou superior 120 3 m x30x35 mm. - Prancha de madeira de eucalipto ou superior 120 3 m x30x35 mm.	191,0000	22.920,00
4	250,000	UND	Faixas de madeira de pinnus ou superior 3m x12 cm 250 x25 mm - Faixas de madeira de pinnus ou superior 3m x12 cm 250 x25 mm	50,8333	12.708,32
5	2.000,000	UND	Taco de madeira para assoalho 7cmx20 cm x20 mm 2000 madeira cambará ou superior - Taco de madeira para assoalho 7cmx20 cm x20 mm 2000 madeira cambará ou superior	5,6700	11.340,00
6	300,000	UND	Ripas de madeira pinheiro ou superior 4 mx 10cmx 2 300 mm25mm - Ripas de madeira pinheiro ou superior 4 mx 10cmx 2 300 mm25mm	64,6700	19.401,00
7	250,000	UND	Tabua de madeira de pinnus ou superior 3 m x30 cm 250 25 mm - Tabua de madeira de pinnus ou superior 3 m x30 cm 250 25 mm	100,1700	25.042,50
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	124.778,46